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FiN la Giornata Attivita di Categoria fascia B Concentramento B Foglion. 1

VENETO

100 Dorso

Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 16:24

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

SGORLON ALESSANDRO
STURARO SEBASTIANO
MOLON LORENZO
ROVERSI ZENO
MASIERO LUCA
QUEBOLI RICCARDO

Categoria Juniores - M

5 1 BASTIANELLO DAVIDE
1 CAVAZZA KONSTANTIN
1 NADALINI LEONARDO
2 CUSINATO MICHELE
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Serie

Anno Naz

2011
2010
2011
2011
2012
2012

2008
2008
2008
2009
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RISULTATI PER CATEGORIA

11/01/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
FONDAZIONE M.BENTEGODI
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL

G.P. NUOTO MIRA

ASD VIRGILIANA MANTOVA
PADOVANUOTO

NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE

Tempo Pti

01:08.48
01:09.42
01:09.86
01:10.62
01:11.31
01:23.91

01:02.57
01:05.26
01:10.15
01:23.24

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

