

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Dorso

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona Centro Federale, Domenica 11/01/2026 ore 16:24

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M								
1	3	1	SGORLON ALESSANDRO	2011	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	01:08.48	
2	6	1	STURARO SEBASTIANO	2010	ITA	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:09.42	
3	5	2	MOLON LORENZO	2011	ITA	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:09.86	
4	3	2	ROVERSI ZENO	2011	ITA	FONDAZIONE M.BENTEGODI	01:10.62	
5	4	2	MASIERO LUCA	2012	ITA	PADOVANUOTO	01:11.31	
6	6	2	QUEBOLI RICCARDO	2012	ITA	AMATORI NUOTO SSD ARL	01:23.91	
Categoria Juniores - M								
1	5	1	BASTIANELLO DAVIDE	2008	ITA	G.P. NUOTO MIRA	01:02.57	
2	4	1	CAVAZZA KONSTANTIN	2008	ITA	ASD VIRGILIANA MANTOVA	01:05.26	
3	2	1	NADALINI LEONARDO	2008	ITA	PADOVANUOTO	01:10.15	
4	2	2	CUSINATO MICHELE	2009	ITA	NUOVE CONCESSIONI SPORTIVE	01:23.24	